
 
  Prodej Komerce hotely ,    Bojkovice ul.Sušilova

Okres:Uherské Hradiště  Kraj: Zlínský kraj  Evid.číslo: 01467 www: realites.cz/349144

Popis:
Mám pro vás k prodeji zajímavý nemovitostní komplex, který je tvořený kombinací bytových a
komerčních prostor. Všechny jednotky jsou plně zkolaudované a připravené k okamžitému využití,
ať už pro obchodní činnost nebo bydlení. Majetek je tvořen třemi komerčními prostorami, jednou
garsonkou, dvěma byty 2+1 a jedním bytem 3+kk. - užitná plocha bytů 207 m2 - užitná plocha
obchodních prostorů 85 m2 - plocha pozemku 726 m2 - perfektní lokalita v centru Bojkovic s plnou
občanskou vybaveností - v rámci obsazenosti možnost zajištění pasivního příjmu, objekt vhodný
jako investice Přední část přízemí objektu je využito pro tři obchodní prostory, které jsou ideální pro
maloobchodní činnost, kanceláře, nebo jiné komerční využití. Aktuálně je zde barber shop, který
má cca 35 m2 a kebab, který má dvě části a to cca 50 m2. V zadní části jsou zde pro tyto prostory
taky společné toalety. Garsonka, o velikosti 22 m2, která je součástí objektu v přízemí zadní části,
je ideální pro jednotlivce neb..

cena:  - - -

Materiál: cihla
Poloha: řadový
Stav: k rekonstrukci
Počet podlaží: 2
Plocha celková: 292m²
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: WAF

  Makléř:
Filip Hladiš
420773022220
info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY
Dlouhá 4217
Zlín
mobil: 773022220
email: info@explicitreality.cz
www: www.explicitreality.cz

  
Vytištěné: 12.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349144
http://www.tcpdf.org

